2022年 10月 21日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役兼社長執行役員

                木下 尚久

コード番号 2686

東証スタンダード市場・名証プレミア市場

問合わせ先 経営企画部長  中村 好昭

電話番号 03-5566-8215

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（10月 21 日付）

  当社は、事業再生計画を確実に実行させる為、より現場起点の組織体制へと移行する。

具体的には、営業機能と商品機能を分離。営業機能は営業に専念する事により、靴専門店とし

ての「売る力」を高める。商品機能は、マーケティング機能と統合する事により機動性を高め

「商品供給する力」を強化する。従い、営業・商品担当兼ＥＣ担当は、営業・ＥＣ担当に特化

し、商品担当は、商品機能にマーケティング機能を加え商品・マーケティング担当とする。

(１)営業・ＥＣ担当組織

①東日本営業本部は、東日本事業本部に改称。

②西日本営業本部は、西日本事業本部に改称。

③ＥＣ事業本部下にＥＣ事業部を新設。

２．取締役人事（10月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

代表取締役 兼 社長執行役員

兼 商品・マーケティング担当
代表取締役 兼 社長執行役員 木下 尚久

取締役 兼 常務執行役員

経営管理担当 兼 経営企画本部長

取締役 兼 常務執行役員

経営管理担当
井上 紀一

取締役 兼 常務執行役員

営業・ＥＣ担当 兼 ＥＣ事業本部長

取締役 兼 常務執行役員

営業・商品担当 兼 ＥＣ事業本部長
青山 和弘

３．執行役員人事（10 月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

商品本部長

経営企画本部長

兼 コントロール部長
伊藤 淳一

４．一般人事

(１)商品・マーケティング担当組織（10月 21 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

コーディネーター部長 東日本営業本部営業ＭＤマネジャー 阿部 篤

服飾雑貨商品部長 コーディネーター部 中南 辰也

マーケティング部長 北海道事業部セールスマネジャー 瀧村 茂

(２)経営管理担当組織（10月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

コントロール部長 北関東事業部長 近江 秀樹

(３)営業・ＥＣ担当組織（10月 21日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

東日本事業本部長 東日本営業本部長 松橋 由美

西日本事業本部長 西日本営業本部長 柏原 元美

北関東事業部長 商品本部長 佐藤 和樹

中四国事業部長 コーディネーター部長 深井 英行

ＥＣ事業部長 服飾雑貨商品部長 土屋 智十夢

以 上